
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 2   

на Столичния общински съвет 

 от 11.04.2024 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс, за отдаване под наем на обекти, представляващи части от имоти - 

публична общинска собственост, за осъществяване на ученическо столово 

хранене в общински училища на територията на Столична община - Район 

„Слатина“. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13, 

ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за общинската собственост, чл.3, ал.1, ал.2, 

ал.3, ал.4, ал.5 и ал.6 от Наредбата на Столичен общински съвет за 

организиране на ученическо столово и бюфетно хранене в общинските 

училища на територията на Столична община и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Открива процедура за провеждане на публично оповестен конкурс, 

за отдаване под наем на обекти, представляващи части от имоти - 

публична общинска собственост, за осъществяване на ученически столово 

и бюфетно хранене за срок от 5 /пет/ години в общински училища на 

територията на Столична община - Район “Слатина“, както следва: 

1. 23 СУ „Фредерик Жолио Кюри“ - бул. „Ситняково“ № 21, имот с 

идентификатор 68134.702.2147.1. - ученически стол, с обща полезна площ 

от 478.85 кв.м. и ученически бюфет, с полезна площ от 18,45 кв.м. За имота 

има съставен АПОС № 1763/14.05.2018 г. и заснемане на обектите. 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 

- Ученически стол - 677, 36 лв., без ДДС 

- Ученически бюфет - 31,68 лв. без ДДС 

  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

2. 31 СУЧЕМ „Иван Вазов“ - ул. „Гео Милев“ № 32, имот с 

идентификатор 68134.703.1272.1, ученически стол, с обща полезна площ от 

281.73 кв.м. и ученически бюфет, с площ от 49.48 кв.м. За имота има 

съставен АПОС № 1745/09.03.2018 г. и заснемане на обектите. 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 

- Ученически стол - 574,49 лв. без ДДС 

- Ученически бюфет - 80,98 лв. без ДДС 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

3. 93 СУ „Александър Теодоров-Балан“ - ул.„Гео Милев“ № 24, ж.к. 

„Слатина - Христо Смирненски“ - I част, имот с идентификатор 

68134.703.164.1, ученически стол с обща полезна площ от 312.02 кв.м. и 

ученически бюфет с полезна площ от 30.41 кв.м. За имота има съставен 

АПОС № 0733/24.09.1999 г. и заснемане на обектите. 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 

- Ученически стол - 460,51 лв. без ДДС 

- Ученически бюфет - 65,37 лв. без ДДС 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

4. 109 ОУ „Христо Смирненски“ - ул. „Слатинска“ № 24, ж.к. 

„Слатина - Христо Смирненски“ - I част, имот с идентификатор 

68134.705.1061.1 ученически стол с площ от 356.64 кв.м. и ученически 

бюфет с площ от 14.41 кв.м. За имота има съставен АПОС № 

0703/28.04.1999г. и заснемане на обектите. 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 

- Ученически стол - 347,91 лв. без ДДС 

- Ученически бюфет - 41,78 лв. без ДДС 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

5. 138 СУ „Проф.Васил Златарски“ - ул.„Алфред Нобел“ № 5, имот с 

идентификатор 68134.704.140.1, ученически стол с площ от 237.55 кв.м. и 

ученически бюфет с площ от 25.45 кв.м. За имота има съставен АПОС 

№1769/21.05.2018 г. и заснемане на обектите. 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 

- Ученически стол - 445,17 лв. без ДДС 

- Ученически бюфет - 67,71 лв. без ДДС 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

6. 148 ОУ „Проф. д-р Любомир Милетич“ и 157 ГИЧЕ „Сесар 

Вайехо“ - ул.„Слатинска“ № 35 , имот с идентификатор 68134.705.641.1 - 

ученически стол с площ от 128.07 кв.м. и ученически бюфет с площ от 



81.35 кв.м. За имота има съставен АПОС №1749/09.03.2018 г. и заснемане 

на обектите. 

Начална конкурсна месечна наемна цена: 

- Ученически стол - 302,61 лв. без ДДС 

- Ученически бюфет - 129,34 лв. без ДДС 

Специфично конкурсно условие: ученическо столово и бюфетно 

хранене. 

7. 94 СУ „Димитър Страшимиров“, ул.„511-та“ №22, имот с 

идентификатор 68134.707.366.1 - ученически бюфет с полезна площ от 

16.11 кв.м. За имота има съставен АПОС № 1768/21.05.2018 г . и заснемане 

на обекта. 

Начална конкурсна месечна наемна цена:  

- Ученически бюфет - 46,71 лв. без ДДС. 

Специфично конкурсно условие: бюфетно хранене. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата по провеждане на публично оповестения 

конкурс, с която да делегира правото за провеждане на същия от кмета на 

Район „Слатина“, както и възможността по негова преценка, да възложи 

провеждането му от директорите на съответните училища. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.04.2024 г., Протокол № 8, точка 44 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-2521/15.02.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


